CN
污水提升装置
BlueBox 60, 90, 150, 250, 400S, 1000
2
污水提升装置
泽尼特（ZENIT）在20世纪50年代始建于意大利工业重镇摩德纳，是设计和制造水泵的专业公司。创新和开拓的精神
使公司在近60年来不断得以壮大。目前泽尼特集团在全球拥有多家分支机构，已成为全球领先的水泵研发和制造商之
一。

7 8
技术特点
型号说明
2
4
6
BlueBox 60&90&150&250 可
配套一台污水泵。预留多个标
准进水口，一个通气口，方便
客户依据现场条件选择。
BlueBox 400S&1000可配套两台
污水泵，一用一备，互为备用，
高水位时同时启动。
预留了多个标准进水接口，方便
客户依据现场条件选择。
可承压检修盖。 人性化手提孔设计。
电缆出线密封系统及O型圈
密封防异味。
紧急排空阀，用于清洗或紧急
维修。
内置式潜水泵，冷却效果好，
装 置 运 行 模 式 为 S 1 可 持 续 工
作。BlueBox60&90&150&250
每 小 时 最 大 启 动 次 数 为 2 0
次，BlueBox400S&1000每小时
最大启动次数为40次。
水泵可采用卡箍式或耦合式安
装，方便安装及维修。
在产品条件允许的情况下，该
系统配置可按照用户特殊需求
定制，尽力满足客户个性化需
求。
箱体容积
配套泵型
单泵功率
安装方式
液位控制
电机相数
BlueBox 60 = 60L
BlueBox 150 = 150L
BlueBox 400S = 500L
G = 切割泵    V = 无阻塞涡流泵
配套泵输出功率（HP）x 100
 F  = 卡箍式安装
C  = 耦合式安装
0 = 水泵自带浮球
1 = 装置带浮球
M = 单相   T = 三相
BlueBox 250 V / 75 / F 1 M
BlueBox 90 = 90L
BlueBox 250 = 250L
BlueBox 1000 =1000L
5
污水提升装置
卡箍式安装（无阻塞涡流泵自带浮球）
BlueBox 60V/75/F0 M
BlueBox 60V/100/F0 M
BlueBox 60 配单台自带浮球无阻塞涡流泵，采用卡箍安装，设备出水管口带
1½’’外牙管螺纹，出厂时已固定在箱体上。
安装水泵时，步骤如下：
1．拧出密封盖螺丝，打开检修盖，拆卸出水管卡箍，取出下出水管；
2．通过管螺纹连接下出水管与水泵出口，并将水泵放置于箱体内；
3．移动水泵，使下出水管与上出水管对齐，并通过卡箍固定上下出水管；
4．封闭检修盖。
整套装置结构简单，零部件少，易维修，水泵过流能力强。 装置依靠泵自带的
浮球进行液位控制。
技术特点
性能曲线
技术参数
0 1 2 3 4 5 6 7 l/s
 0 3.6 7.2 10.8 14.4 18.0 21.6 25.2 m³/h
BlueBox 60V/75/F0 M 10.2 9.1 8.0 6.8 5.5 4.1 2.6
BlueBox 60V/100/F0 M 11.4 10.7 9.8 8.7 7.4 5.9 4.4 2.7